### Feria. v. post Oculi.

Non intelligitis: qz omne qd irrat in os in vētrē vadit: et in secessum emittitur. Que autē pcedūt de ore de corde exeunt: et ea coinquinant hominem. De corde exeūt cogitatiōes male: homicidia: adulteria fornicatiōes: furta: falsa testionia: blasphemie: et hec sunt q̄ coinquinant hoīez. Non lotis autē manibus māducare non coinquinat hominē. No. oīs plātatio. antiquitus synagoga dicebatur vinea domini. Esa. v. siue hortus dñi sicut modo ecclesia. Prelati erant arbores magne. populus vero plante. Tpe autē xpi plati erāt plā: aut in synagoga et nō a deo vt aarō: sed a simonia vel a gñe et nō p electionē vel specialem puisionē: sed p intrusioez et per ingressiōē suā. Jō dixit xps. Oīs plantatio etc. eradicabitur etc. eradicat⁹ flatu venti. s. verbi xpi dicentis in die iudicij. Discedite a me maledicti etc. Mat. xv. Jō non timeatis eos: sinite illos: si scandalizant non curetis. Quilibet ergo respiciat quō est plantat⁹ in regimine: vtrū p canonicā electionē vel specialem puisionē: qz q̄b⁹ papa misit bullas nobis venit⁹ ignorātib⁹ tales nō eradicabunt in die iudicij: qz p̄ celestis plātavit eos: et in morte transplantabit eos in paradiso. Hierē. xvij. et erit quasi lignuz quod transplantatur sup aqs: qd ad humorē mittit radices suas: et nō timebit cū venerit est⁹. S; de illis q̄ sunt plantati per simoniā siue ratiōe gñis siue p̄cib⁹ armatis: dixit xps. Oīs plātatio quā nō plantavit p̄ me⁹ etc. Idē est dicendū de dñis tēporalib⁹ et rectoribus cōitatū: villarū: ciuitatū etc. iō q̄libet respiciat a quo est plātati⁹: qz oīs plantatio etc. Et p̄cordat scriptura sacra. Sap. iij. Adulterine plātatiōes nō dabūt radices altas: et a vēto p̄mouebunt. Adulterina plantatio est qn̄ vxor dat filiu; alterius viro suo. Ita sc̄ta mater ecclesia q̄ h; xps in sp̄suz: facit p̄ p̄ces et simoniā prelatos: q̄ dicunt adulterine plantatiōnes q̄ eradicabunt finaliter. Nota ceci sunt etc. Quare vocat eos cecos. Rñdet q̄ nō ex ignorātia litterarū qz apti erant et speculatiui: sed vocat eos cecos p̄p̄t maliciā quā habebāt practice cognoscēdo pctā aliorū et nō suā. Sap. ij. Ercecauit em̄ illos malicia eorū. Nota q̄stionē

sup hoc. Si cec⁹ cecū ducat: est hic q̄stio. Si ego p̄fiteor alicui ceco ignorantī qui nescit discernere inter leprā et nō leprā: vel nō h; potestātē absoluēdi: nunqd ex hoc ego ero in piculo cadendi in foneā inferni. Rñsio q̄ p̄fiteri ignorantī p̄t cōtingere dupl̄r. Vel scienter vel ignorantē. Si hō p̄fitef̄ p̄fessori ignorantī ignorāter: qz hō presumit q̄ est apt⁹: quia est maḡ in theologia: vel lector: vel plati⁹ vel presidens ip̄m habilitat et forte est ignorās. Dico q̄ in tali casu vos estis excusati. Sed ipse sol⁹ dānabit: qz non debebat assumere gradum sine scientia. Osee. iij. Qz tu sciaz repulisti: repellam te ne sacerdotio fungar; mihi. Nota qz te sciam repulisti: non dicit qz sciam nō habuisti: sed qz sciam repulisti: qz multi sunt ignorantes: sed petunt consiliū. isti non repellūt sciam. S; illi qui sunt ignorantes et non petunt p̄siluz: tales repellūt sciam et damnāt. S; qn̄ homo eligit sciēter cōfessorē ignorantē: bestiam et cecum: sicut vsurarij q̄ dicūt intra se. Si cōfiteor tali nimis stricte se haberet. ideo vadam ad tales. Si ergo electiue cecus cecū ducit abo cadūt i foneā inferni. No. hic de illo capitaneo armorū infirmo cui scutifer adduxit bonū p̄fessorē. Qui confitebatur solū de venialib⁹ et de vna nuce baliste quā inuenit semel etc. sed frater qui sciebat suā maliciā et malā vitā dixit sibi. Audiui q̄ semel p̄busisti tales vilis tunc emisit illū p̄fessorē: et fecit vocari aliū p̄fessorē simplicē et ignorantē. s. de illis p̄munib⁹ q̄b⁹ oēs volūt p̄fiteri et inuitant ad p̄diū: et p̄fessor ille excusauit peccata illius infirmi. De talib⁹ intelligitur. Si cecus cecum ducat. Utinā inter vos non sint aliq̄ q̄ scienter eligunt p̄fessorē ignorantē: vt sunt vsurarij: p̄cubinarij etc. Eligatis bonos et prudentes p̄fessores: et qz meli⁹ est h̄ purgare pctā q̄ in inferno: vbi nulla est redēptio etc.